

Årsredovisning

för

Westerberg & Partners Advokatbyrå AB

559162-3268

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lundgren , Verkställande direktör
2024-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Westerberg & Partners Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget registrerades 14 juni 2018 och påbörjade sin verksamhet 1 januari 2019. Bolaget bedriver advokatverksamhet inom området affärsjuridik med fokus på immateriella rättigheter samt domstols- och skiljeprocesser. Rörelsen bedrivs i Stockholm där bolaget också har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är väl etablerat som en av de ledande advokatbyråerna i Sverige inom sina fokusområden. Delar av verksamheten har fortsatt den positiva utvecklingen, men som helhet har bolaget dock påverkats av det aktuella omvärlds- och konjunkturläget och då särskilt det pågående kriget i Ukraina och åtföljande sanktioner. Bolagets omsättning sjönk 2023 till 109 Mkr med ett resultat före skatt på 22 Mkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	109 907	133 786	119 487	100 847
Resultat efter finansiella poster	22 202	49 593	38 433	32 506
Soliditet (%)	33	52	38	37

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	33 934	111 131	39 093 474	39 238 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-38 982 000		-38 982 000
Balanseras i ny räkning		39 093 474	-39 093 474	0
Emission	859			859
Erhållna aktieägartillskott		21 640		21 640
Årets resultat			17 240 021	17 240 021
Belopp vid årets utgång	34 793	244 245	17 240 021	17 519 059

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	244 245
årets vinst	17 240 021
	17 484 266

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	17 204 400
i ny räkning överföres	279 866
	17 484 266

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		109 906 991	133 786 086
Övriga rörelseintäkter		1 447 452	2 018 514
		111 354 443	135 804 600
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-39 375 532	-42 689 515
Personalkostnader	3	-47 627 521	-41 616 658
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 852	-207 279
Övriga rörelsekostnader		-1 134 536	-1 165 938
Summa rörelsens kostnader		-88 356 441	-85 679 390
Rörelseresultat		22 998 002	50 125 210
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 355	341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-805 590	-532 218
Summa finansiella kostnader		-796 235	-531 877
Resultat efter finansiella poster		22 201 767	49 593 333
Resultat före skatt		22 201 767	49 593 333
Skatt på årets resultat		-4 961 746	-10 499 859
Årets resultat		17 240 021	39 093 474

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	350 350	569 203
Summa materiella anläggningstillgångar		350 350	569 203
Summa anläggningstillgångar		350 350	569 203
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 628 541	49 176 509
Aktuella skattefordringar		194 971	0
Övriga fordringar		162 168	1 341 935
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 935 013	5 017 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	4 310 440	3 538 833
Summa kortfristiga fordringar		36 231 133	59 075 068
Kassa och bank			
Klientmedel		6 278 405	7 586 115
Kassa och bank		10 932 887	8 872 958
Summa kassa och bank		17 211 292	16 459 073
Summa omsättningstillgångar		53 442 425	75 534 141
SUMMA TILLGÅNGAR		53 792 775	76 103 344

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		34 793	33 835
Ej registrerat aktiekapital		0	99
Summa bundet eget kapital		34 793	33 934
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		244 245	111 131
Årets resultat		17 240 021	39 093 474
Summa fritt eget kapital		17 484 266	39 204 605
Summa eget kapital		17 519 059	39 238 539
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		406 664	0
Leverantörsskulder		4 642 355	6 045 077
Klientmedel		6 278 405	7 586 115
Aktuella skatteskulder		0	5 533 411
Övriga skulder		21 393 134	13 302 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	3 553 158	4 397 480
Summa kortfristiga skulder		36 273 716	36 864 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 792 775	76 103 344

Kassaflödesanalys

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	22 201 767	49 593 333
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-74 284	-645 296
Betald skatt	-10 779 056	-16 641 412
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	11 348 427	32 306 625
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kundfordringar	21 547 968	-9 285 553
Förändring av kortfristiga fordringar	1 859 318	8 456 614
Förändring av leverantörsskulder	-1 402 723	-3 671 852
Förändring av kortfristiga skulder	6 065 594	-2 214 764
Kassaflöde från den löpande verksamheten	39 418 584	25 591 070
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-514 674
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-514 674
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	280	2 813
Utbetald utdelning	-38 982 000	-30 352 564
Erhållna aktieägartillskott	22 218	21 896
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-38 959 502	-30 327 855
Årets kassaflöde	459 082	-5 251 459
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	16 459 073	20 857 957
Kursdifferens i likvida medel		
Kursdifferens i likvida medel	293 137	852 575
Likvida medel vid årets slut	17 211 292	16 459 073

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Grant Thornton		
Revisionsuppdrag	251 895	278 335
	251 895	278 335

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	25	24
Män	20	21
	45	45
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	5 676 647	4 869 735
Övriga anställda	27 029 569	24 631 884
	32 706 216	29 501 619
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 633 636	1 353 386
Pensionskostnader för övriga anställda	3 379 897	3 735 544
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 907 772	9 272 040
	14 921 305	14 360 970
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	47 627 521	43 862 589

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	856 445	341 770
Inköp		514 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	856 445	856 445
Ingående avskrivningar	-287 242	-79 963
Årets avskrivningar	-218 852	-207 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-506 094	-287 242
Utgående redovisat värde	350 351	569 203

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	2 430 463	1 823 301
Förutbetalda leasingavgifter, kortfristig del	105 945	32 929
Förutbetalda försäkringspremier	49 535	0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 724 497	1 682 603
	4 310 440	3 538 833

Not 6 Förändringar i eget kapital

Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
--------	------------	-------	--------

	kapital	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	33 934	111 131	39 093 474	39 238 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-38 982 000		-38 982 000
Balanseras i ny räkning		39 093 474	-39 093 474	0
Emission	859			859
Erhållna aktieägartillskott		21 640		21 640
Årets resultat			17 240 021	17 240 021
Belopp vid årets utgång	34 793	244 245	17 240 021	17 519 059

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalrelaterade kostnader	-2 190 136	-3 350 169
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-1 363 024	-1 047 310
	-3 553 160	-4 397 479

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	11 000 000	6 000 000
	11 000 000	6 000 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det pågående kriget i Ukraina fortsätter att påverka byråns tvistlösningsgrupp i viss mån. Det allmänna konjunkturläget påverkar samtliga delar av verksamheten i mer eller mindre utsträckning, men inflödet av ärenden är stadigt eller ökande inom vissa av våra fokusområden.

Stockholm 2024-04-25

Jesper Tiberg
Jesper Tiberg
Ordförande

Ginta Ahrel
Ginta Ahrel

Helena Wassén Öström
Helena Wassén Öström

Henrik Wistam
Henrik Wistam

Ludvig Holm
Ludvig Holm

Maria Fogdestam Agius
Maria Fogdestam Agius

Anna Lundgren
Anna Lundgren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Håkan Pettersson
Håkan Pettersson
Auktoriserad revisor
